PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Requerimento Verbal n° 083/2021 Araçagi, 16 de Setembro de 2021.

Aprovado
6 -O 9-020d1.1

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

A vereadora Ana Kelly Nunes Bezerra, por meio da autoria do requerimento
verbal n° 083/2021, solicita que seja registrado voto de aplauso ao dia 21 de setembro
onde é comemorado o dia da pessoa com deficiência e também ao dia 26 de setembro
onde é comemorado o dia da comunidade surda.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 16/09/2021.

Atenciosamente,

Melqutze arbosa
residente

lquizedek Gomes &tosa
Presidente

Prefeitura Municipal de Araçagi c

Av. Obvio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CN13.1: 08.584.179/0001-83